UỶ BAN NHÂN DÂN

  XÃ BÌNH TRUNG

Số:        /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Trung, ngày      tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức năm 2024

 Căn cứ quy định tại Điều 51 của Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022.

  Ngày 24 tháng 01 năm 2024, Ủy ban nhân dân xã Bình Trung đã chủ trì

phối hợp với Công đoàn cơ sở xã tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức xã năm

2024.

 Tổng số cán bộ, công chức tham gia dự hội nghị có 20/20 đồng chí.

 Tại Hội nghị đã thông qua các nội dung:

 1. Báo cáo đánh giá tình hình hoạt động của cán bộ công chức năm 2023,

phương hướng nhiệm vụ năm 2024;

 2. Quyết định của UBND xã về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ;

3. Báo cáo kết quả hoạt động của Công đoàn cơ sở năm 2023;

4. Báo hoạt động của Ban Thanh tra nhân dân năm 2023; phương hướng

nhiệm vụ năm 2024;

5. Báo cáo công tác tài chính Công đoàn năm 2023;

6. Chương trình làm việc của UBND xã năm 2024;

7. Quyết định phân công nhiệm vụ đối với cán bộ công chức trực thuộc

UBND xã;

8.  Quyết định của UBND xã về Ban hành Quy chế thực hiện dân chủ ở xã

Bình Trung;

9.  Quyết định của UBND xã về việc ban hành Quy tắc ứng xử của cán bộ,

công chức và người lao động trong cơ quan xã Bình Trung;

10. Công tác khen thưởng:

+ Công bố Quyết định tặng danh hiệu lao động tiên tiến năm 2023 của Chủ

tịch UBND xã;

+ Phát động thi đua năm 2024;

2

+ Đăng ký danh hiệu thi đua năm 2024.

 11. Thông qua Nghị quyết Hội nghị cán bộ, công chức năm 2024. Biểu

quyết 100% nhất trí thông qua.

 Ủy ban nhân dân xã trân trọng báo cáo Ủy ban nhân dân huyện Cao Lộc./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ;

- LĐLĐ huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CBCC xã;

- Lưu: VT+HS.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Nam Nhiệm

		2024-02-01T08:53:09+0700

		2024-02-01T09:29:16+0700

		2024-02-01T09:29:16+0700

		2024-02-01T09:29:16+0700